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371 安友美鈴 3 高松北 香jl 11.700 8.450 10.150 11.300 41.600

372 田渕音桜 2 高松北 香川 12200 9800 11600 10.900 44.500

373 富加見夏星 2 高松北 香川 13200 12000 13000 12.300 50.500

374 吉本祈月 2 高松北 =jl1 11450 10600 10950 11.500 44.500
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1撫盆銅

44 星合真菜 1 常盤木学園 宮城 11.900 10.700 10.600 11.700 44.900

46 戸部心那 1 常盤木学園 宮城 12.300 10.800 9900 10900 43900

42 梅津亜香里 3 常盤木学園’1宮城 13.350 11.100 11500 11450 47400

43 千田帆乃佳 2 常盤木学園’1宮城 13．100 10.850 10500 11400 45850
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153 松原詩 1 甲斐清和’ ｣梨 13．000

1撫同銅

361 須原凛音 2 鳴門 徳島 12.900 11.900 12.850 12.400 50.050

362 新居珠愛 2 鳴門 徳島 12.350 10.850 11950 11.400 46.550

363 瀬川美桜 1 鳴門 徳島 11.850 8.900 10100 10.650 41.500
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278 中島明莉 3 梅花 大阪 12500

1癖4銀

421 川上めい 3 聖和女子学院 長崎 12.950 12.250 12.250 10.700 48.150

37 田子由璃菜 1 盛岡第二 岩手 13.100 10.050 9.800 12350 45.300

227 田口ののあ 3 浜松西 静岡 12.350 10.000 12.750 12200 47.300

228 望月玲花 3 静岡学園高等学 ’一
父 静岡 12.650 9.900 12.450 11900 46.900

28 丹羽奏 3 弘前学院聖愛I青森 12050
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2蕊 S組

101 齊藤天絆 3 県立吉井 群馬 13.000 12.500 12.800 12.700 51.000

102 蛯谷花音 3 県立吉井｜；群馬 13.150 12.400 13.850 12.200 51.600

103 有本咲桜 1 県立吉井｜；群馬 12.500 11.200 11.250 11.400 46.350
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91 伊藤藻 3 宇都宮短大附属 栃木 13.250 11．100 12.100 12.250 48.700

92 篠原毎々乃 2 宇都宮短大附属 栃木 13000 12.300 12.500 11.900 49.700

93 本橋千尋 1 宇都宮短大附属 栃フ
ー

、 11750 10.500 10.750 11.200 44.200
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211 日比野咲季 3 大垣商業 岐阜 11.800 9.450 11.550 10.100 42.900

212 梅村野花 2 大垣商業 岐阜 12900 11050 10900 11500 46.350

213 林英里佳 2 大垣商業 岐阜 12100 9850 11450 12000 45.400

214 丸山勤ﾛ潟 2 大垣商業 岐阜 13250 11400 11950 12350 48.950

浅駕ﾑ得点碓雌目潜謂澱呼舷勇謬簿鯛82釦’縄2an0飽灘950爵蛎8釦識鰔潟50
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347 國武弥由妃 3 山陽女 広島 0.000 10.350 0.000 0.000 10.350

27 十日市美友 3 千葉学園 胄森 13.500 11.500 10.750 11,800 47.550

277 三輪絢音 1 浪速 大阪 13.000 11.350 11.850 12.200 48.400

252 小川瑠希 3 栗東高校 滋賀 12.350 12.000 11.950 12.500 48.800
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3班9組

281 高原菜心 3 姫路女学院 兵履
宕
副
一 12.350 13.150 13.800 13.300 52.600

282 久保田.麗音 2 姫路女学院 兵履
二
訂
草 12650 12350 12650 12000 49650

283 羽原優衣 2 姫路女学院 兵庫 13200 11600 12450 12300 49550

284 杉垣乃叶 1 姫路女学院 兵庫 12550 12100 11050 11850 47550
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3班10組

21 吉田笑琉 3 弘前学院聖愛 青森 13.250 12.550 11.850 12.550 50.200

22 我妻歩風 2 弘前学院聖愛 青森 13100 12550 12.500 12.250 50.400

23 柳町瀬愛 1 弘前学院聖愛 青森 13300 11650 12.500 12.500 49950

24 飯島琉日 1 弘前学院聖愛 青森 12000 10300 12｡750 11.800 46850
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3班11組

131 江村萌々香 3 藤
■
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ﾐ京 13.450 11.850 11.750 11.600 48.650

132 福田結菜 3 藤 '女子
ｰ

E
＝ 涼 12300 11.000 9500 11.050 43.850

133 木村詩子 1 藤
・
心 女子 東京 13700 12.950 10950 13.300 50.900

134 秋葉結月 1 藤；
■
ｎ
‐ 女 子 東京 12000 11.900 12000 12.200 48.100

劣宗ム得点(上位3名胃轆轤､溌東京識〈！”9妬0:436.ZOO 470q1..3剛00湖翻#950

3班12組

198 大筆光莉 3 鯖江 福井 12.950 11.400 12.550 11.200 48.100

128 内田奏那 2 市立習志野 千葉 13.200 12.150 11.900 11.950 49.200

417 社家間音寧 1 佐賀白石 佐賀 13‘000 11.450 12.300 10.300 47.050

287 野中こもも 3 武庫川女子大附 兵庫 13.500 12．000 12.400 12.700 50.600
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231 安藤美紅 3 名経大市邨 愛知 13.300 12.950 12.100 13．100 51450

232 内藤千華 3 名経大市邨 愛知 12850 13050 13200 12800 51900

233 岡崎心美 2 名経大市邨 愛知 13150 10600 13000 12900 49650

234 炭竃みと 1 名経大市邨 愛知 13550 13450 13050 13400 53450
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列亟引且麹

121 松崎あかり 3 中央学院 千葉 12.750 12.900 11.950 12.750 50.350

122 菊池柚子 2 中央学院 千葉 14.300 12.650 12100 12.100 51.150

123 前川ここみ 1 中央学院 干葉 13.050 13.550 12700 12.800 52.100

125 篠崎舞空 1 中央学院 千葉 12.300 13.000 11500 12．150 48.950

謡う泌標点(韮位も名計)羅篭鰯霊薬蕊議剥醐叩．鍋9"50網6Z50:､3詔700州顕.叩0

、、令屋空

241 片岡麻美 3 暁 三重 12.300 12．150 12.950 11.850 49250

242 金本杏海 3 暁 三重 12100 13100 9950 11350 46500

243 竜田裕奈 3 暁 三重 13200 12200 11600 10600 47600

244 棟田琳音 1 暁 三重 13650 14300 13400 13500 54850

チ会ム得点(坐位g洛尉》
兎

鷺 粥91150穂960d鞠7950鯛6 瓢53
乞乞■

、■＝

凡亟寸筐坐亘

138 大倉由梨 1 桐朋女子 東京 12.300 12.350 13.550 12.850 51.050

148 藤谷友梨奈 3 白鵬女子 神奈川 13.350 10.700 12.550 12.550 49.150

13 二階堂日和 3 札幌大谷 北海道 13.150 12.600 10.800 10.600 47.150

137 槇島美悠 2 日体大荏原 東京 13.200 11.700 12.250 12．100 49.250
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5班17組

191 山戸陽茉 3 鯖江 福手
０
● 13.200 14.050 13.400 13.700 54.350

192 岩佐陽向 3 鰐江 福ヂ
ゆ
■ 13.600 13700 12.850 12350 52500

193 梅本咲和 2 鯖江 福井 13.300 12000 13.500 13650 52450

194 江口遙 3 鯖江 福井 11.850 14500 12.300 12600 51250
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5班18組

271 林佑芽 3 相愛 大阪 13.150 13.150 13.150 13.050 52.500

272 中村遥香 2 相愛 大阪 13050 13600 14450 13.450 54550

273 宗重奏 2 相愛 大阪 11850 12850 11900 12.550 49150

274 登日みなみ 1 相愛 大阪 13900 13100 12950 13.300 53250

壬÷ム得点f退位3名計)〃灘劇&：犬陵$跡鞠010り『的850潮0550鯛9l師0'･a60300

5班19組

141 小栗穂香 3 星權国際横浜 ネI奈川 13.050 13.250 13.100 13.150 52.550

142 後藤瑚乃夏 3 星様国際横浜 やI奈川 13300 13200 11500 13.050 51.050

143 山口幸空 2 星椎国際横浜 神奈川 13550 14200 13900 13.850 55.500

144 遠藤さくら 1 星權国際横浜 神奈川 13400 11800 12950 12.750 50.900

チーム得点.(上位B若計鵬?鍵』 補奈IIK;》卵
｜D●

250.40650i細9950鴬妬む50潮60.9節
5班20組

111 岸里奈 3 クラーク記念国際 埼玉 0.000 14.400 13.900 0.000 28.300

112 若月茉穂 3 クラーク記念国際 埼玉 12900 12800 12550
一

12.550 50800

113 梶谷香帆 2 ｸﾗｰｸ記念国際’埼玉 12900 11950 12◎UU 13,100 50450

114 馬場柚羽 1 クラーク記念国際 埼玉 13350 13050 12650 12.950 52000

ヂ号とム得点催位3名諭.覇軸猿員鶚鎚 龍弱 150
●●

●

40250
ﾛ●

伊
旬 3910043&600鋤5稲和0

5班21組

147 紺田希香 3 白鵬女子 神奈川 13.950 13.400 13.950 11.850 53.150

117 川上紗輝 3 県立ふじみ野 埼玉 13.850 14.300 13.700 13.600 55.450

118 中濱汐里 3 県立ふじみ野 埼玉 0.000 13.050 13.300 0．000 26.350

238 大山蒼來 3 至学館 愛知 13.400 13.100 13.200 11.550 51.250
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1 143山口幸空 2 星様国際横浜 神奈川 13,450 13.550 13.550 8 14.200 5 13.900 3 13.850 1 55.500

2 117川上紗輝 3 県立ふじみ野 埼玉 13.850 0000 13.850 4 14.300 3 13.700 7 13.600 4 55.450 0.050

3 244棟田琳音 1 暁 三重 13.650 13500 13.650 6 14.300 3 13.400 10 13.500 5 54.850 0650

4 272中村遥香 2 相愛 大阪 13.050 12800 13,050 38 13.600 8 14.450 1 13.450 6 54.550 0.950

5 191 山戸陽茉 3 鯖江 福井 13.200 0000 13.200 25 14.050 6 13.400 10 13.700 2 54.350 1.150

6 234炭竃みと 1 名経大市邨 愛知 13.550 0000 13.550 8 13.450 10 13.050 17 13.400 7 53.450 2.050

7 274登日みなみ 1 相愛 大阪 13.900 13850 13.卯0 3 13．100 16 12.950 20 13.300 8 53.250 2.250

8 147紺田希香 3 白鵬女子 神奈川 13.900 13.950 13.950 2 13.400 11 13.950 2 11.850 53 53.150 2.350

9 281 高原菜心 3 姫路女学院 兵庫 12.200 12.350 12.350 58 13.150 14 13.800 6 13.300 8 52.600 2.900

10 141 小栗種香 3 里桟園際横浜 神奈川 11.850 13.050 13.050 38 13.250 12 13.100 16 13.150 11 52.550 2950

11 192岩佐陽向 3 鯖江 福井 13.250 13.600 13.600 7 13.700 7 12.850 23 12.350 33 52.500 3000

11 271 林佑芽 3 相愛 大阪 12.950 13.150 13.150 31 13．150 14 13.150 15 13.050 14 52‘500 3000

13 193梅本咲和 2 鯖江 福井 13.100 13.300 13.300 18 12.000 43 13.500 9 13.650 3 52.450 3050

14 123前川ここみ I 中央学院 千葉 12.850 13.050 13.050 38 13.550 9 12.700 28 12.800 19 52.100 3400

15 114馬場柚羽 1 ｸﾗｰｸ記念国際 埼玉 13.200 13.350 13.350 15 13,050 19 12.650 29 12.950 16 52.000 3.500

16 232内藤千華 3 名経大市邨 愛知 12,850 12.700 12.850 52 13.050 19 13.200 13 12.800 19 51.900 3.600

17 102蛯谷花音 3 県立吉井 群馬 13.000 13.150 13.150 31 12.400 34 13.850 5 12.200 40 51.600 3.900

18 231 安藤美紅 3 名経大市邨 愛知 13.200 13.300 13.300 18 12‘950 24 12.100 46 13.100 12 51.450 4.050

19 238大山蒼來 3 至学館 愛知 13,400 13.400 13.400 13 13.100 16 13.200 13 11,550 60 51,250 4.250

19 194江口遙 3 鯖江 福井 11.700 11‘850 11.850 73 14,500 1 12.300 42 12.600 25 51.250 4.250

21 122菊池柚子 2 中央学院 千葉 14,300 0.000 14.300 1 12.650 29 12.100 46 12.100 45 51.150 4.350

22 142後藤瑚乃夏 3 星携国際横浜 神奈川 13･300 13.390 13,300 18 13.200 13 11.500 62 13.050 14 51.050 4.450

22 138大倉由梨 1 桐朋女子 東京 11.800 12.300 12.300 62 12,350 35 13.550 8 12.850 18 51.050 4.450

24 101 齊藤天絆 3 県立吉井 群馬 13.000 13.000 13.000 41 12.500 33 12.800 25 12700 23 51．000 4.500

25 133木村詩子 1 藤村女子 東京 13.550 13.700 13.700 5 12.950 24 10.950 68 13.300 8 50.900 4.600

25 144遠藤さくら 1 星權国際横浜 神奈川 13.300 13400 13.400 13 11.800 51 12●950 20 12.750 21 50.900 4.600

27 112若月茉穂 3 ｸﾗｰｸ記念国際 埼玉 12.550 12.900 12.900 48 12.800 28 12550 31 12.550 26 50.800 4.700

28 287野中こもも 3 武庫川女子大附 兵庫 13400 13.500 13500 10 12.000 43 12.400 41 12.700 23 50.600 4.900

29 373富加見夏星 2 高松北 香川 13200 0.000 13200 25 12.000 43 13.000 18 12.300 36 50.500 5.000

30 113梶谷香帆 2 クラーク記念国際 埼玉 11350 12.900 12900 48 11.950 47 12500 34 13.100 12 50.450 5.050

31 22 我妻歩風 2 弘前学院聖愛 青森 13100 13.100 13100 35 12.550 31 12.500 34 12.250 38 50.400 5.100

32 121 松崎あかり 3 中央学院 千葉 12.600 12.750 12750 53 12.900 26 11.950 50 12750 21 50.350 5.150

33 21 吉田笑琉 3 弘前学院聖愛 青森 13.250 13250 13250 22 12.550 31 11.850 56 12.550 26 50.200 5.300

34 361 須原潔音 2 鳴門 徳島 12.750 12,900 12900 48 11.900 48 12.850 23 12.400 32 50.050 5.450

35 23 柳町瀬愛 1 弘前学院聖愛 青森 13.150 13300 13.300 18 11.650 53 12.500 34 12.500 30 49950 5.550

36 92 篠原毎々乃 2 宇都宮短大附属 栃木 13．000 12.850 13.000 41 12.300 37 12.500 34 11.900 51 49700 5.800

37 233岡崎心美 2 名経大市邨 愛知 13.050 13.150 13.150 31 10.600 70 13.000 18 12●900 17 49650 5.850

37 282 久保田麗音 2 姫路女学院 兵庫 12.650 12.500 12.650 54 12.350 35 12.650 29 12.000 48 49650 5850

39 283羽原優衣 2 姫路女学院 兵庫 13.200 f3."0 13.200 25 11.600 54 12.450 39 12300 36 49.550 5950

40 137槇島美悠 2 日体大荏原 東京 13.150 13.200 13.200 25 11700 52 12.250 “ 12●100 45 49250 6250

40 241 片岡麻美 3 暁 三重 12.150 12.300 12‘300 62 12150 40 12.950 20 11.850 53 49.250 6250

42 128 内田奏那 2 市立習志野 千葉 13.150 13.200 13.200 25 12150 40 11.900 54 11.950 50 49200 6.300

43 148藤谷友梨奈 3 白鵬女子 神奈川 13.350 13.200 13.350 15 10700 68 12.550 31 12.550 26 49,150 6.350

43 273宗重奏 2 相愛 大阪 11.650 11.850 11.850 73 12.850 27 11.900 54 12.550 26 49,150 6.350

45 214丸山迦温 2 大垣商業 岐阜 13.250 13.200 13.250 22 11400 57 11.950 50 12.350 33 48.950 6.550

45 125篠崎舞空 1 中央学院 千葉 12.200 12.300 12.300 62 13.000 22 11.500 62 12.150 44 48.950 6.550

47 252小川瑠希 3 栗東高校 滋賀 12.200 12.350 12.350 58 12.000 43 11.950 50 12.500 30 48.800 6.700

48 91 伊藤凛 3 宇都宮短大附属 栃木 13.250 13.200 13.250 22 11.100 61 12.100 46 12°250 38 48.700 6.800




